Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei de agosto de 2015

CARLOS EDUARDO DE -MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Secretaria de Saúde, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

informações sobre o atendimento do "Aluguel Social", no Departamento de Assistência

Social.

1- Quais os requisitos para atendimento?

2- Lista completa das famílias atendidas, contendo, nome, endereço e qual o valor do repasse

para as famílias custear o aluguel?

111111111111111
Protocolo: 0001535/2015

03/08/2015 - 14:23:15

REQ Requerimento 1214/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO À SECRETARIA DE SAÚDE, C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL. INFORMAÇÕES
SOBRE O ATENDIMENTO DO ALUGUEL SOCIAL. NO
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.QUAIS OS
REQUISITOS PARA ATENDIMENTO? LISTA COMPLETA DAS
FAMÍLIAS ATENDIDAS, CONTENDO NOME. ENDEREÇO E QUAL O
VALOR DO REPASSE PARA AS FAMÍLIAS CUSTEAR O ALUGUEL?

[---14„,'.OVADO
O 	Ar,0. 2015

Felipe César
PreMdente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Secretaria de Saúde, c/c ao Excelentíssimo

Sr. Prefeito Municipal, informações sobre o atendimento do "Aluguel Social", no

Departamento de Assistência Social.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1